
令和５年 ６月 ８日 

 

保護者 各位  

           創立 150 周年記念事業実行委員会 

実行委員長  大竹 佐久子 

花巻市立八重畑小学校 

校 長    野里 帝夫 

 

創立 150 周年記念事業「航空写真」について(ご案内) 

 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年度創立 150 周年を迎えるにあたり「航空写真」を記念事業の企画として実施いたします。

今回の撮影は、広く保護者・地域の方々の参加を募り、八重畑小学校 150 歳をお祝いしていただきたい

と存じます。下記日程で撮影を行いますので、参加可能な方はご協力よろしくお願いいたします。 

記 

１ 期 日   令和 ５年 ７月１１日（火） 

２ 時 間   集  合  午前 ９時 50 分 

        整列完了  午前 10 時 07 分 

        撮  影  午前 10 時 21 分～3 分間 

３ 服 装      上は白のシャツ、T シャツ等 

       下は黒っぽいズボン等（黒、茶、紺など地味な色合い） 

       白い帽子、白いヘルメット着用（ご持参ください） 

４ その他      

        ・９時５０分の集合時間に遅れないようにお集まりください。 

        ・地域の方には「コミュニティだより」でお知らせしていただきますが、 誰でも参加

可能ですので、お知り合いの卒業生などにもお声がけください。 

        ・裏面に航空写真デザインがありますのでご覧ください。 

        ・ご不明な点は、下記担当までご連絡くださるようお願いいたします。 

  

 

            

 

 

  

 

【担当】 

創立 150 周年記念事業事務局 

花巻市立八重畑小学校内 

 若松 優子（副校長） 

℡・fax 0198－47－2114 

 


